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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kurtka-rebelhorn-vandal-air-czarna-p-9385.html

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Jaki wybraé rozmiar?

Opis produktu
Kurtka Rebelhorn Vandal AIR czarna

Kurtka Rebelhorn Vandal Air czarna

1 199,00 zt
Niedostepny
RH-LJ-VANDAL_AIR 01
RH-LJ-VANDAL_AIR 01
Rebelhorn

Tabela rozmiaréw

Rebelhorn Vandal to przedtuzana kurtka skérzana na kazdy motocykl. To po prostu uliczny wojownik. Sportowy kréj, tworzy
zestaw z jeansami. Swietny wybér dla wszystkich, ktérzy w trase jezdza w kombinezonie sportowym. Wersja AIR to jeszcze

wiecej wentylacji dzieki perforowanej skérze wszedzie tam gdzie to mozliwe.
Opis kurtki Rebelhorn Vandal:
Materiaty

e Skéra bydleca | 4-way nylon stretch

e Wersja Air: Skéra bydleca | 4-way nylon stretch | Steel Mesh

¢ Podszewka: Poliester mesh, spandex

BEZPIECZENSTWO
REBEL PROTECT SYSTEM

¢ Ochraniacze tokci i barkéw SAS-TEC® CE-level 2
e System umozliwiajgcy zamocowanie ochraniacza klatki piersiowej
* Kieszehn umozliwiajgca zastosowanie ochraniacza plecéw
¢ Mozliwos¢ regulacji potozenia ochraniaczy tokci
¢ Podwdjne i potréjne szwy
e Panele odblaskowe
e Produkt uszyty zgodnie ze standardami CE
e Slidery barkéw z wymienng ptytka
WENTYLACJA

REBEL CLIMA SYSTEM

Miekka i oddychajgca podszewka mesh

Wiatro- i wodoodporna kamizelka wykonana z softshellu
Perforowane panele skérzane z przodu i z tytu

Wydajny centralny kanat wentylacyjny

KOMFORT
REBEL ERGONOMIC SYSTEM

¢ Kotnierz wykonczony delikatnym materiatem

Elastyczne wstawki skérzane

2 kieszenie wewnetrzne

2 kieszenie zewnetrzne

Regulacja na biodrach

Zamki (360° oraz krétki) umozliwiajg potgczenie kurtki ze spodniami
Mozliwos$¢ zastosowania pasa tgczacego kurtke ze spodniami jeansowymi
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 44 , 46,48 ,50,52,54,56,58, 60, 62

Tabela rozmiaréw

EU

50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74

uniwersalne

S
M
M
L
XL
XXL
XXL
XL
3XL
4XL
4XL
5XL
5XL
6XL
XL
8XL
9XL
10XL

UK

29
30/31
32/33
34/36
38/40

40

42

wzrost

169- 174
172-177
175-180
178 -183
180- 185
182-187
184-189
186- 191
188-193
190- 195
192-197
194-199
196-201
198 - 203
198 - 203
198 - 203
198 - 203
198 - 203

meskie
klatka
piersiowa (A)
92-95
96-100
101-103
104-107
108 - 111
112-115
116-119
120-123
124-127
128-131
132-135
136- 139
140- 143
144-147
148- 151
149-152
150- 153
151-154

talia
(B)
79-82
83-86
87-90
91-94
95-98
99-102
103 - 107
108-112
113-117
118-121
122-125
126- 129
130- 133
134-137
138- 141
142- 145
146- 149
150- 153

biodra
©
92-95
96-99
100- 103
104- 107
108 - 111
112-115
116-119
120-123
124-127
128-131
132- 135
136- 139
140- 143
144- 147
148- 151
149- 152
150- 153
151-154

wewnetrzna
nogawka (D)
77,5-80
79-81,5
80,5- 83
82-84,5
83-85,5
84 - 86,5
85-87,5
86 - 88,5
87-89,5
88-90,5
89-91,5
90-92,5
91-93,5
92-94,5
93-95,5
93 - 95,5
93-95,5
93-95,5

wygenerowano w programie shopGold



http://www.tcpdf.org

